
1

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 25. 3. 2020

uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, s odkazem na ustanovení

§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Objednatel Královéhradecký kraj

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO:   708 89 546
DIČ:   CZ 708 89 546
zástupce:  Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje
bankovní spojení:                     
č. účtu:                    

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel ASTEX, spol. s r. o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou C 248

se sídlem:  Horova 1859/42, Žabovřesky, 616 00 Brno

IČO:   00559806
DIČ:   CZ00559806
Zastoupený:  Ing. Alešem Kovářem, jednatelem společnosti

bankovní spojení:                     
číslo účtu:                

dále jako „zhotovitel“;
objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále též jen „dodatek“) ke

Smlouvě o dílo ze dne 25. 3. 2020, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 15. 2. 2021, která byla uzavřena

se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané Rozvody kyslíku pro lůžka

pacientů v Novém Bydžově II.

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 6 odst. 6.3 a 6.4, čl. 15 a čl. 16 odst. 16.2 původní smlouvy o dílo

a ve smyslu příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve

znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), v souvislosti se vznikem

dodatečných stavebních prací a nutných změn, tzv. víceprací a se vznikem tzv. méněprací – tedy

stavebních prací, které nebudou realizovány a nutných změn. Jedná se o změny, jejichž potřeba

vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, které



2 
 

nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty 

závazku, podle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ, a dále změny, spočívající ve stavebních pracích a 

s nimi souvisejícími dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny podle 

tohoto odstavce, a které proto zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné 

zakázky, podle § 222  odst. 6 ZZVZ. 

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 tohoto článku nepřesáhne 30 % 

původní ceny závazku.  

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku je Změnový list č. 3 a oceněný výkaz výměr (rozpočet), 

které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.  

4. Celkové změny podle odst. 1 tohoto článku činí:  

vícepráce:   738 307,22 Kč bez DPH 

méněpráce: - 304 743,18 Kč bez DPH 

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o: 433 564,04 Kč bez DPH  
6. Na základě požadavku objednatele nebude realizován dle čl. 4 odst. 4.1 smlouvy o dílo stavební 

objekt a etapa „Přípojky“ dle původní projektové dokumentace. Zbývající část předmětu dílo bude 

dokončena dle nově zpracované projektové dokumentace Rozvody kyslíku pro lůžka pacientů v 

Novém Bydžově – TLAKOVÁ STANICE KYSLÍKU NA LAHVE, jednostupňová dokumentace - pro 

provedení stavby, kterou zpracovala společnost AA-CONSULT CZ, spol. s r.o., Za školou 660, 507 

43 Sobotka,  IČO: 271 98 871, zodpovědný projektant Ing. arch. Libor Kubena, zakázkové číslo: 

931-2020, a na kterou byl vydán Souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru vydaný 

Městským úřadem Nový Bydžov dne 26. 05. 2021 pod č.j.: NB-V/9936/2021/Sta.   

7. Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany domluvily na zrušení uzlového bodu nazvaného 

„Dokončení prací na venkovní přípojce a napojení odpařovací stanice“ a prodloužení celkové lhůty 

pro předání kompletního díla o 16 týdnů. Celková doba realizace plnění se prodlužuje tak, jak je 

uvedeno v čl. II bodu 1 tohoto dodatku.  

 

II. 
Vymezení rozsahu změn 

 

1.     Článek 5 bod 5.2 původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto: 

   5.2 Termíny a místo plnění díla jsou stanoveny následovně: 

Předpokládaný termín zahájení plnění: duben 2020 
 
Celková doba realizace (předání kompletního díla):  
do 73 týdnů ode dne předání a převzetí staveniště 

 
Místo realizace:  
Oblastní nemocnice Jičín a.s., areál nemocnice Nový Bydžov, Jana Maláta 493, 504 01 Nový 

Bydžov, budova na stavební parcele č. 1264 v k.ú. Nový Bydžov. 
 



3 
 

Jako uzlové termíny postupu realizace díla se sjednávají: 
1) Dokončení stoupacího potrubí do jednotlivých podlaží v budově interny - do 7 týdnů od předání 

staveniště; 
2) Dokončení prací ve dvou podlažích v budově interny - do 13 týdnů od předání staveniště; 
3) Dokončení prací ve zbývajících podlažích v budově interny - do 20 týdnů od předání staveniště; 
4) Dokončení rozvodů a prací v budově LDN B - do 28 týdnů od předání staveniště. 
 

2.  Článek 6 bod 6.2 původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto: 

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí: 

Celkem 6 259 527,27 Kč bez DPH  

(slovy: šest milionů dvě stě padesát devět tisíc pět set dvacet sedm korun českých dvacet sedm 

haléřů) 
 

III. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami (až podpisem druhé ze 

smluvních stran), účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho 

příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely 

svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na 

důkaz tohoto připojují svoje podpisy.  

3. Tento dodatek je v souladu s § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech 

a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen v elektronické podobě, 

přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.   

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně 

nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana 

této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královehradeckého kraje  

č. RK/35/1966/2020 ze dne 7. 12. 2020 hejtman Královehradeckého kraje. 

  
 
Přílohy tohoto dodatku: 
Příloha č. 1: Změnový list č. 3 
Příloha č. 2: Oceněný výkaz výměr (rozpočet) 
Příloha č. 3: Změny závazků ze smlouvy 



4

Příloha č. 4: Souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru vydaný Městským úřadem

Nový Bydžov dne 26. 05. 2021 pod č.j.: NB-V/9936/2021/Sta
Příloha č. 5: Projektová dokumentace Rozvody kyslíku pro lůžka pacientů v Novém Bydžově –

TLAKOVÁ STANICE KYSLÍKU NA LAHVE, jednostupňová dokumentace - pro
provedení stavby, zpracována společností AA-CONSULT CZ, spol. s r.o., IČO: 271

98 871 (tato příloha je uložena odděleně od tohoto dodatku a je oběma stranám

dostupná)

Objednatel:                                                                        Zhotovitel:
V Hradci Králové  V Brně

                            
Mgr. Martin Červíček, hejtman    Ing. Aleš Kovář, jednatel
Královehradeckého kraje    ASTEX, spol. s r.o.



o
CD O

ZD <S)
rsi

do jakos 
pro celé

CD
<Z)<

CD

re

□ 
< 
CD 
□ 
CD

r1 0 N

3

rr>

Výsledná cena zm
ěny bez DPH:

433 564,04 Kč

Cena m
éněprací bez DPH:

- 304 743,18 Kč

Počet připojených listů specifikací:

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Cena víceprací bez DPH:

738 307,22 Kč

Počet připojených výkresů:

cd<

।— < "O 00 co cn> 
i

n' 
CD

í—t- 
QJ 
:□

o 
c S’ ■” ■’3’3 < O "O rn* °

TJ CDs — TJ -<< 2 Q-
m

n’ 
fD

CD
00 £ žs in Q- 3 -S

n 
O

3
"O c

S 3
Q 1/1CD r-l-

O” 
c 
o. 
o

Z3 
fD<
00 
CD

" 3 CD< £
2. S Q. N 3.
zr O 5° 2 3 N

3 
o

cd<O3
cd<

CD<CD<

CDcd<

cd
3

o
CD<3

CD

CD
CD

CD'
O
o

CD

O

3

oCD<

CD

CD<

□

O 
< 
CD'

CD

3

3 
o

3 
CD

O 
N<

O 
< 
CD<

3CD<

3
cd<

3
CD<

3

3
CD<

3

3
<D<

3
CD<

3
cd<

O 
< 
CD-

3 ro<

cd

OJ

iDatum
:

|Zm
ěnový list vystavil:

| Zhotovitel:

11.10.2021
Ing. Kovář Aleš_____ 

________
1

Astex spol. s r.o._________________ 
_______

1

r><
<z/
O
rxi

ISI 

m<



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 8. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 00559806
DIČ: CZ00559806

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00%

CZK 368 739,25

2019/013

Rozvody kyslíku pro lůžka pacientů - v Novém Bydžově - přípojky

ASTEX, spol. s r.o., Horova 42, 616 00 Brno

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

304 743,18

304 743,18 63 996,07

0,00 0,00

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019/013

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: ASTEX, spol. s r.o., Horova 42, 616 00 Brno Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

2019/013/

b
Přípojka kyslíku

2019/014/c VRN

304 743,18 368 739,25

Kód Popis

2019/013/a Stavební a konstrukční část 107 159,0388 561,18

188 980,22156 182,00

72 600,0060 000,00

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

 

Rozvody kyslíku pro lůžka pacientů - v Novém Bydžově - přípojky

19. 8. 2019

 

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 8. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 559806

DIČ: CZ00559806

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 88 561,18

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 88 561,18 21,00% 18 597,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 107 159,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rozvody kyslíku pro lůžka pacientů - v Novém Bydžově - přípojky

2019/013/a - Stavební a konstrukční část

ASTEX, spol. s r.o., Horova 42, 616 00 Brno

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ASTEX, spol. s r.o., Horova 42, 616 00 Brno Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 88 561,18

HSV - Práce a dodávky HSV 45 114,68

    1 - Zemní práce 3 966,23

    2 - Zakládání 12 834,55

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 748,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 300,00

    998 - Přesun hmot 23 265,90

PSV - Práce a dodávky PSV 43 446,50

    751 - Vzduchotechnika 1 050,00

    767 - Konstrukce zámečnické 42 396,50

2019/013/a - Stavební a konstrukční část

Rozvody kyslíku pro lůžka pacientů - v Novém Bydžově - přípojky

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ASTEX, spol. s r.o., Horova 42, 616 00 Brno Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 88 561,18

D HSV Práce a dodávky HSV 45 114,68

D 1 Zemní práce 3 966,23

1 K 131203101
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 

soudržných horninách tř. 3
m3 4,125 650,00 2 681,25

VV
plošné hloubení - hloubka 550 mm - materiál uložen v areálu 

nemocnice

VV 2,5*3*0,55 4,125

VV viz. Výkres "půdorys" a "řez"

VV Součet 4,125

2 K 131203109
Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo 

pneum nářadím v hornině tř. 3
m3 1,444 130,00 187,72

VV
plošné hloubení - hloubka 550 mm - materiál uložen v areálu 

nemocnice

VV (2,5*3*0,55)/100*35 1,444

VV viz. Výkres "půdorys" a "řez"

VV Součet 1,444

3 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 4,125 75,00 309,38

VV
plošné hloubení - hloubka 550 mm - materiál uložen v areálu 

nemocnice

VV 2,5*3*0,55 4,125

VV viz. Výkres "půdorys" a "řez"

VV Součet 4,125

4 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 4,125 170,00 701,25

VV
plošné hloubení - hloubka 550 mm - materiál uložen v areálu 

nemocnice

VV 2,5*3*0,55 4,125

VV viz. Výkres "půdorys" a "řez"

VV Součet 4,125

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 4,125 21,00 86,63

VV
plošné hloubení - hloubka 550 mm - materiál uložen v areálu 

nemocnice

VV 2,5*3*0,55 4,125

VV viz. Výkres "půdorys" a "řez"

VV Součet 4,125

D 2 Zakládání 12 834,55

6 K 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

netříděného štěrkopísku
m3 2,625 880,00 2 310,00

VV hutněný štěrkopísek 350 mm

VV 2,5*3*0,35 2,625

VV viz. Výkres "půdorys" a "řez"

VV Součet 2,625

7 K 272362021 Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari t 0,071 28 500,00 2 023,50

8 K 273313511 Základové desky z betonu tř. C 12/15 m3 0,750 2 605,00 1 953,75

VV podkladní beton C12/15 tl. 100 mm

VV 2,5*3*0,1 0,750

VV viz. Výkres "půdorys" a "řez"

VV Součet 0,750

9 K 273321611 Základové desky ze ŽB tř. C 30/37 m3 1,610 3 620,00 5 828,20

VV ŽB. Deska tl. 250 mm - beton C30/37 XC4

VV 2,3*2,8*0,25 1,610

VV viz. Výkres "půdorys" a "řez"

VV Součet 1,610

10 K 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek m2 2,550 220,00 561,00

VV bednění základové desky

VV (2,3*2+2,8*2)*0,25 2,550

VV viz. Výkres "půdorys" a "řez"

VV Součet 2,550

11 K 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek m2 2,550 62,00 158,10

VV bednění základové desky

Rozvody kyslíku pro lůžka pacientů - v Novém Bydžově - přípojky

2019/013/a - Stavební a konstrukční část

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (2,3*2+2,8*2)*0,25 2,550

VV viz. Výkres "půdorys" a "řez"

VV Součet 2,550

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 748,00

12 K 623321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších 

pilířů nebo sloupů nanášená ručně
m2 6,000 296,00 1 776,00

VV ÚPRAVA POVRCHŮ - VNĚJŠÍ

VV omítka - jádro + štuk 

VV větrací šachta

VV 1,5*1*4 6,000

VV viz. Výkres "půdorys" a "řez"

VV Součet 6,000

13 K 623611131
Nátěr akrylátový dvojnásobný vnějších omítaných pilířů 

nebo sloupů včetně penetrace ručně
m2 6,000 162,00 972,00

VV malba

VV větrací šachta

VV 1,5*1*4 6,000

VV viz. Výkres "půdorys" a "řez"

VV Součet 6,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 300,00

14 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 25,000 92,00 2 300,00

VV 5*5 25,000

VV Součet 25,000

D 998 Přesun hmot 23 265,90

15 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 11,079 2 100,00 23 265,90

D PSV Práce a dodávky PSV 43 446,50

D 751 Vzduchotechnika 1 050,00

16 K 751111814R1 Demontáž ventilátoru kus 1,000 1 050,00 1 050,00

VV demontáž ventilátoru

VV 1 1,000

VV viz. Výkres "půdorys" a "řez"

VV Součet 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické 42 396,50

17 K 76712R1 Montáž a dodávka úhelník 120/120/10 mm, 18,2kg/bm t 0,195 48 000,00 9 360,00

18 K 76712R2
Montáž a dodávka drátěné oplocení na ocelových 

sloupkách výšky 2 m- sloupky kotveny do úhelníků
m 7,770 950,00 7 381,50

19 K 76712R3
Montáž a dodávka dvoukřídlá brána - 2800x2000 mm, 

zamykatelná
ks 1,050 17 500,00 18 375,00

20 K 76712R4
Montáž a dodávka ocelový odvětrávací komín průměr 

300 mm, výška 1500 mm se stříškou
ks 1,050 6 500,00 6 825,00

21 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m
t 0,175 2 600,00 455,00

Strana 6 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 8. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 00559806

DIČ: CZ00559806

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 156 182,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 156 182,00 21,00% 32 798,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 188 980,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rozvody kyslíku pro lůžka pacientů - v Novém Bydžově - přípojky

2019/013/b - Přípojka kyslíku

ASTEX, spol. s r.o., Horova 42, 616 00 Brno

Strana 7 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ASTEX, spol. s r.o., Horova 42, 616 00 Brno Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 156 182,00

D1 - Nemocnice Nový Bydžov přípojka kyslíku 156 182,00

2019/013/b - Přípojka kyslíku

Rozvody kyslíku pro lůžka pacientů - v Novém Bydžově - přípojky

Strana 8 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ASTEX, spol. s r.o., Horova 42, 616 00 Brno Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 156 182,00

D D1 Nemocnice Nový Bydžov přípojka kyslíku 156 182,00
1 K Pol38 měděná trubka 22x1 m 36,000 487,00 17 532,00

2 K Pol9 prořez trubek 3% kus 1,000 246,00 246,00

3 K Pol41 Ag pájka 45+pasta g 150,000 15,00 2 250,00

4 K Pol10 chránička potrubí-oc.trubka 44.5x3.2 (6m) kus 1,000 2 450,00 2 450,00

5 K Pol11 izolace na Cu 22x1 m 6,000 138,00 828,00

6 K Pol12 izolace na chráničku potrubí m 6,000 138,00 828,00

7 K Pol46 tvarovky Cu kus 14,000 295,00 4 130,00

8 K Pol47 konzole jednoduchá kus 20,000 223,00 4 460,00

9 K Pol48 značení potrubí m 36,000 26,00 936,00

10 K Pol49 ochranný plyn pro pájení Cu trubek m 36,000 7,00 252,00

11 K Pol50 propláchnutí rozvodu dusíkem m 36,000 17,00 612,00

12 K Pol13 závěrečná tlaková zkouška kus 1,000 1 850,00 1 850,00

13 K Pol14 napojení na odpařovací stanici kus 1,000 544,00 544,00

14 K Pol15 napojení na stávající rozvod kus 1,000 544,00 544,00

15 K Pol55 kulový kohout DN20 vč.šroubení kus 1,000 1 350,00 1 350,00

16 K Pol16 kulový kohout DN25 vč.šroubení kus 1,000 1 610,00 1 610,00

17 K Pol56 lahvový uzavírací ventil kus 4,000 1 000,00 4 000,00

18 K Pol58 manometr pr.100 rozsah 0-1MPa kus 1,000 1 210,00 1 210,00

19 K Pol17 čidlo signalizace kus 1,000 7 280,00 7 280,00

20 K Pol18 podružná redukční skříň výst.0,4MPa  PV0,6MPa kus 2,000 42 800,00 85 600,00

21 K Pol19 dokumentace skut.stavu (3x paré, 1x CD) kus 1,000 3 150,00 3 150,00

22 K Pol20 zahájení,ukončení a předání kus 1,000 3 870,00 3 870,00

23 K Pol21 přesun hmot kus 1,000 6 710,00 6 710,00

24 K Pol22 zkoušky a revize kus 1,000 3 940,00 3 940,00

Rozvody kyslíku pro lůžka pacientů - v Novém Bydžově - přípojky

2019/013/b - Přípojka kyslíku

Strana 9 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 8. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 00559806

DIČ: CZ00559806

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 60 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 60 000,00 21,00% 12 600,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 72 600,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rozvody kyslíku pro lůžka pacientů - v Novém Bydžově - přípojky

2019/014/c - VRN

ASTEX, spol. s r.o., Horova 42, 616 00 Brno

Strana 10 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ASTEX, spol. s r.o., Horova 42, 616 00 Brno Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 60 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 60 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 20 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 40 000,00

2019/014/c - VRN

Rozvody kyslíku pro lůžka pacientů - v Novém Bydžově - přípojky

Strana 11 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ASTEX, spol. s r.o., Horova 42, 616 00 Brno Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 60 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 60 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 20 000,00

1 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště sou 1,000 10 000,00 10 000,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

2 K 034103000 Energie pro zařízení staveniště sou 1,000 10 000,00 10 000,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 40 000,00

3 K 045303000 Koordinační činnost sou 1,000 40 000,00 40 000,00

P

Poznámka k položce: 

Příplatek - že zakázka se nebude realizovat v jednom časovém úseku, 

ale postupně s častým přerušením stavebních prací., Vyšší nároky na 

dodavatelskou společnost - přerušení stavby, koordinace s vedením 

nemocnice a td.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Rozvody kyslíku pro lůžka pacientů - v Novém Bydžově - přípojky

2019/014/c - VRN

Strana 12 z 12



Zakázka:
Misto

Rozpočet:

Objednatel: Královéhradecký kraj IČ: 70889546

Pivovarské náměstí 1245/2 DIČ: CZ70889546

50003 Hradec Králové

Projektant: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet

155 044,52

0,00

893 351,74

738 307,22

738 307,22

Celkem

nemocnice Nový Bydžov

Za zhotovitele

0,00

0,00

Rozvody kyslíku pro lůžka pacientů - TLAKOVÁ STANICE KYSLÍKU NA LAHVE



Rekapitulace objektů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

3 HSV

61 HSV

Cena celkem bez DPH

276 278,00Rozvody kyslíku

738 307,22

Celkem

335 506,22Stavební část

126 523,00Elektro - silnoproud a slaboproud



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 6 680,80 0 0
1 139711101RT4 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4, hornina 4 m3 3,11080 650,00 2 022,02 0 0 0 0

5,05*3,08*0,2 3,11080

2 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 3,11000 1 210,00 3 763,10 0 0 0 0

3 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 4,97600 180,00 895,68 0 0 0 0

3,11*1,6 4,97600

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 42 748,08 4,89248 0
4 342271211R00 Příčky z cihel betonových dl. 29 cm, tl. 6,5 cm m2 0,93440 1 510,00 1 410,94 0,14919 0,1394 0 0

(2*5,05+2,78-1,2)*0,08 0,93440

5 342256365R00 Příčka z tvárnic pórobetonových tl. 150 mm m2 42,65600 956,00 40 779,14 0,11041 4,70965 0 0

(2*5,05+2,78)*3,5-1,2*2,02 42,65600

6 317147322R00 Překlad nenosný z pórobetonu 150x250x1500 kus 1,00000 558,00 558,00 0,04343 0,04343 0 0

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 22 825,75 0,16747 0
7 612481211RT6 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu Profi

m2 38,23420 225,00 8 602,70 0,00438 0,16747 0 0

(2*4,9+2,78)*3,24-1,25*2,02 38,23420

8 612479112RT3 Provedení vnitřní omítky stěn jednovrstvé, ručně, na 

pórobeton

m2 38,23400 372,00 14 223,05 0 0 0 0

Díl: 62 Upravy povrchů vnější 38 053,13 1,81179 0
9 621481211RT6 Montáž výztužné sítě (perlinky) do, stěrky-vněj.stěny 

včetně výztužné sítě a

m2 46,12500 285,00 13 145,63 0,00438 0,20203 0 0

(2*5,05+3,8)*3,5-1,25*2,02 46,12500

10 622472152R00 Omítka stěn vnější silikonsilikátová slož. II. ruč m2 46,12500 540,00 24 907,50 0,0349 1,60976 0 0

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 37 097,84 10,9059 0
11 631571004R00 Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I m3 1,55540 880,00 1 368,75 1,837 2,85727 0 0

5,05*3,08*0,1 1,55540

12 631315611RM1 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20, z betonu 

prostého

m3 3,11080 2 850,00 8 865,78 2,525 7,85477 0 0

5,05*3,08*0,2 3,11080

Položkový rozpočet 

Rozvody kyslíku pro lůžka pacientů - TLAKOVÁ STANICE KYSLÍKU NA LAHVE

nemocnice Nový Bydžov



13 631361921R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí t 0,10888 25 300,00 2 754,61 1,06625 0,11609 0 0

5,05*3,08*0,007 0,10888

14 631316211RT1 Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený, 

posypová směs s křemíkem

m2 15,55400 1 550,00 24 108,70 0,005 0,07777 0 0

5,05*3,08 15,55400

Díl: 64 Výplně otvorů 452,00 0,05282 0
15 642942221RU2 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2, 

včetně dodávky zárubně 125 x 197 x 16 cm

kus 1,00000 452,00 452,00 0,05282 0,05282 0 0

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 125,00 0,01089 0
16 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 9,00000 125,00 1 125,00 0,00121 0,01089 0 0

2*3*1,5 9,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 499,65 0 5,13282
17 965042241R00 Bourání mazanin betonových s teracem tl. nad 10 cm, nad 

4 m2

m3 2,33310 1 500,00 3 499,65 0 0 2,2 5,13282

5,05*3,08*0,15 2,33310

Díl: 97 Prorážení otvorů 56 170,62 0 0,14606
18 970241150R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm m 13,18000 989,00 13 035,02 0 0 0,00046 0,00606

2*5,05+3,08 13,18000

19 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5,27800 2 400,00 12 667,20 0 0 0 0

5,132+0,146 5,27800

20 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,27800 1 650,00 8 708,70 0 0 0 0

21 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km,  (celkem 27km) t 137,22800 82,00 11 252,70 0 0 0 0

5,278*26 137,22800

22 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm t 5,27800 1 500,00 7 917,00 0 0 0 0

23 973048131R00 Trny pro zavázání příček tl. 15 cm m 14,00000 185,00 2 590,00 0 0 0,01 0,14

2x sloup a 2x stěna:4*3,5 14,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 36 304,80 0 0
24 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 17,28800 2 100,00 36 304,80 0 0 0 0

0,052+10,365+1,812+0,167+4,892 17,28800

Díl: 711 Izolace proti vodě 1 376,46 0,01225 0
25 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x 

nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 1,90500 125,00 238,13 0,00033 0,00063 0 0

(2*5,05+3,8-1,2)*0,15 1,90500

26 711142559RY1 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - 

včetně dod. Elastek 40 special mineral

m2 1,90500 545,00 1 038,23 0,0061 0,01162 0 0

27 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 7,15000 14,00 100,10 0 0 0 0

Díl: 713 Izolace tepelné 9 028,62 0,34126 0
28 713111127R00 Montáž izolace tepelná stropů spodem na rošt m2 13,62200 45,00 612,99 0,00338 0,04604 0 0

4,9*2,78 13,62200



29 595908508R dřevovlnitá podhledová deska, 500 x 1000 mm m2 15,00000 255,00 3 825,00 0,018 0,27 0 0

30 713111121R00 Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem m2 13,62200 85,00 1 157,87 0,00053 0,00722 0 0

4,9*2,78 13,62200

31 631508592R Pás izolační z minerální vaty tl. 100 mm m2 15,00000 145,00 2 175,00 0,0012 0,018 0 0

32 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 165,06000 7,62 1 257,76 0 0 0 0

Díl: 728 Přípojka kanalizační 2 818,25 0,00009 0
33 728415111R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2 kus 1,00000 45,00 45,00 0 0 0 0

34 28349069R Mřížka větrací nerez, hranatá 400/400mm se síťkou kus 1,00000 1 452,00 1 452,00 0,00005 0,00005 0 0

35 728415114R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,20 m2 kus 1,00000 35,00 35,00 0 0 0 0

36 28349063R Dvířka revizní nerez, hranatá 150/150 mm kus 1,00000 789,00 789,00 0,00004 0,00004 0 0

37 998728201R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m % 9,75000 51,00 497,25 0 0 0 0

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 26 948,50 0,02793 0
38 767646510R00 Montáž dveří protipožárních kovových, jednokřídlových kus 1,00000 2 256,00 2 256,00 0,00043 0,00043 0 0

39 55340482R Dveře Pz plechové 1 křídl. s kováním, vložka cylindrická, 

1250*1970mm, RAL dle výběru

kus 1,00000 23 256,00 23 256,00 0,0275 0,0275 0 0

40 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 57,46000 25,00 1 436,50 0 0 0 0

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 5 532,66 0,17388 0
41 771471014R00 Obklad soklíků keram.rovných do MC,20x10, H 10 cm m 23,96000 145,00 3 474,20 0,00518 0,12411 0 0

2*(2*5,05+3,08-1,2) 23,96000

42 597643011R Dlaždice keramická, mrazuzdorná tuzemsko m2 2,59200 380,00 984,96 0,0192 0,04977 0 0

24*0,1*1,08 2,59200

43 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 42,94000 25,00 1 073,50 0 0 0 0

Díl: 784 Malby 1 644,06 0,01529 0
44 784151101R00 Penetrace podkladu před malbou 1 x m2 38,23400 15,00 573,51 0,00013 0,00497 0 0

45 784155312R00 Malba bílá, bez penetrace 2 x m2 38,23400 28,00 1 070,55 0,00027 0,01032 0 0

Díl: VN Vedlejší náklady 43 200,00 0 0
46 005121020R Zřízení, provozování a demontáž zařízení staveniště Kč 1,00000 18 500,00 18 500,00 0 0 0 0

47 005231040R Návrh provozního řádu tlakové stanice v otevřeném, 

formátu (např. .docx)

Soubor 1,00000 4 200,00 4 200,00 0 0 0 0

48 005241010R Dokumentace skutečného provedení Kč 1,00000 16 000,00 16 000,00 0 0 0 0

49 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Kč 1,00000 4 500,00 4 500,00 0 0 0 0

26 335 506,22

33



Množství Jedn.
1,00 ks

15,00 m

2,00 ks

1,00 ks

4,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

6,00 m

40,00 m

100,00 m

2,00 ks

15,00 m

20,00 m

40,00 m

20,00 m

15,00 m

50,00 m

20,00 m

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

LAMBDA STUDIO, s.r.o.

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768 

Materiály, montáže

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Celkem [Kč]

1 MEB 350,00 350,00

2 trubka ohebná instal. PVC 2316 průměr 16mm 20,00 300,00

3 krabice KO 68 10,00 20,00

4 krabice KR 68 15,00 15,00

5 krabice KU 68/1 15,00 60,00

6 spínač kolébkový č. 1, IP 45 200,00 200,00

7 zásuvka 16A, 230 V IP44 220,00 220,00

8 zásuvka 400 V ; 16 A 180,00 180,00

9 CYKY 5Cx2.5mm2 38,00 228,00

10 CXKH-R-J 5x6 90,00 3 600,00

11 vodič UTP Cat.6 14,00 1 400,00

12 datová zásuvka RJ 45 320,00 640,00

13 CY  2.5mm2 (H07V-U) zelenožlutý 15,00 225,00

14 CY  6mm2 (H07V-U) zelenožlutý 30,00 600,00

15 CY 16mm2 (H07V-U) zelenožlutý 51,00 2 040,00

16 CYKY 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 15,00 300,00

17 CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 20,00 300,00

18 vkládací lišta bezhalogenová 20x40 vč. systémových prvků 150,00 7 500,00

19 vkládací lišta 20x40 vč. systémových prvků 50,00 1 000,00

20 rozvaděč RS vč. vybavení 18 400,00 26 000,00

21 LED svítidlo 42 W; do vlhka 2 200,00 2 200,00

22 prostorový termostat 1 500,00 1 500,00

23 infrapanel - 2000 W 6 200,00 6 200,00



1,00 ks

3,00 kg

1,00 kpl

1,00 kpl

126 523,00

25 sádra 15,00 45,00

Základ 21,00%

24 nouzové svítidlo, 60 minut 1 200,00 1 200,00

26 montážní činnost, inž.činnost 1,00 62 400,00

27 PPV, ostatní, revize 1,00 7 800,00

Celkem: 0,00 Kč

Prořez 5,00%

Základ DPH

Základ 21,00% 0,00 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 0,00 Kč



MZ Liberec, a. s.
Rudník 4, 543 72 Rudník u Vrchlabí
E-mail.:                                     
Člen asociace výrobců a dodavatelů zdravotnických prostředků

Výrobce má certifikovaný systém jakosti podle ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 13485

Zakázka č. :

Datum :

Název stavby : Nemocnice Nový Bydžov tlaková stanice kyslíku

Projektant :

Část Název Množství Měrná Cena Cena Cena Cena

jednotka dodávky/ks montáže/ks dodávky celk. montáže celk.

kyslík měděná trubka 18x1 10,00 m 0,00 0,00

měděná trubka 28x1 28,00 m 296,00 278,00 8 288,00 7 784,00

Ag pájka 45+pasta 350,00 g 15,00 5 250,00 0,00

tvarovky Cu do pr.28 30,00 kus 186,00 109,00 5 580,00 3 270,00

chránička potrubí-oc.trubka 31.8x2.6 (0.5m) 1,00 kus 0,00 0,00

chránička potrubí-oc.trubka 44.5x3.2 (0.5m) 4,00 kus 129,00 194,00 516,00 776,00

konzole jednoduchá 28,00 kus 129,00 194,00 3 612,00 5 432,00

značení potrubí 38,00 m 26,00 988,00 0,00

ochraný plyn pro pájení Cu trubek 38,00 m 7,00 266,00 0,00

napojení na stávající rozvod 1,00 kus 1 460,00 0,00 1 460,00

tlaková zkouška ve stanici 1,00 kus 5 166,00 0,00 5 166,00

propláchnutí rozvodu dusíkem 38,00 m 17,00 646,00 0,00

lahvový zdroj kyslíku : 2+2 lahve vč.automat.přepínání (1x automatika vst.

200 bar/výst. 4 bar, 2x LB pro 4 lahve vč.držáku a vysokotl.čidla, 1x nouz.

vstup pro údržbu, 1x středotl.čidlo, 1x kontr.manometr, 1x PV, 2x KK 3/4", 2m

vysokotl.Cu trubka) 1,00 kus 23 544,00 2 650,00 23 544,00 2 650,00

lahvový zdroj je

obsažen v původním

souboru, nyní

dopočítány pouze 2ks

vysokotl.čidel s přísluš.

rozšíření lahvového zdroje na 4+4 lahve 1,00 kus 26 592,00 3 657,00 26 592,00 3 657,00

záložní držák lahví pro 12 lahví 1,00 kus 13 655,00 1 956,00 13 655,00 1 956,00

čidlo koncentrace O2 1,00 kus 22 695,00 2 064,00 22 695,00 2 064,00

vyhodnocovací ústředna vč.optické a zvukové signalizace 1,00 kus 62 557,00 7 715,00 62 557,00 7 715,00

monitorovací zařízení s dotyk.LCD displejem pro 12 vstupů do zdi, uživatelsky

nastavitelné, příprava pro měření spotřeby plynu 1,00 kus 21 900,00 2 000,00 21 900,00 2 000,00

dokumentace skut.stavu (3x paré, 1x CD) 1,00 kus 6 350,00 0,00 6 350,00

zahájení,ukončení a předání 1,00 kus 8 456,00 0,00 8 456,00

přesun hmot 1,00 kus 12 405,00 0,00 12 405,00

zkoušky a revize 1,00 kus 9 048,00 0,00 9 048,00

196 089,00 80 189,00

celkem Kč bez DPH 276 278,00



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

a) 184 488 Kč ≤ 137 366 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 3,13 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

5 887 015,52

Kč bez DPH

− 304 743,18

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 738 307,22 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 738 307,22

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

− 304 743,18

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 122 770,33

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

184 488,37
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Rozvody kyslíku pro lůžka pacientů v Novém Bydžově                               ZD/17/405

Název veřejné zakázky:

5 887 015,52

0,00 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 61 718,04

− 122 770,33

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 61 718,04
POSOUZENÍ:

ANO

NE

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Smluvní cena 5 887 015,52

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00
Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 17,72 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 7,36 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 2

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 738 307,22 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 433 564,04

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 304 743,18 Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

5 825 963,23

6 259 527,27

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

+ 738 307,22

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 304 743,18

Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a: Jitka Brádlová

6 259 527,27Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

5 887 015,52

5 887 015,52

433 564,04

1 043 050,40 Kč bez DPH

− 0,00

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Městský úřad Nový Bydžov
Odbor výstavby a životního prostředí MÚ Nový Bydžov 

Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov

Č.j.: NB-V/9936/2021/Sta
Oprávněná úřední osoba: H.Cole, 
e-mail.:

Nový Bydžov,dne 26. května 2021

Stavebník:
Královéhradecký kraj, IČO 70889546, Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 3 
zast. AA-CONSULT CZ, spol. s r.o., IČO 27198871, Za školou č. p. 660, 507 43 Sobotka

Souhlas
s provedením ohlášeného stavebního záměru
Odbor výstavby a životního prostředí MÚ Nový Bydžov, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále 
jen "stavební zákon"), posoudil podle ustanovení § 103 až 107 stavebního zákona stavbu:
ROZVODY KYSLÍKU PRO LŮŽKA PACIENTŮ V NEMOCNICI V NOVÉM BYDŽOVĚ na pozemku stavební 
parcela číslo 1304 v katastrálním území Nový Bydžov (dále jen „stavební záměr“), uvedenou v § 104 
odst. 1 stavebního zákona pod písm. k, kterou dne 24.5.2021 ohlásil Královéhradecký kraj, IČO 70889546, 
Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 3, zast. AA-CONSULT CZ, spol. s r.o., IČO 
27198871, Za školou č. p. 660, 507 43 Sobotka (dále jen „stavebník“), a podle ustanovení § 106 
stavebního zákona vydává

souhlas
s provedením ohlášeného stavebního záměru.

Stavba obsahuje:
Stavební úpravy v jižním křídle objektu C pod krytým ŽLB vstupem za účelem vzniku tlakové stanice na 
medicinální kyslík.

Stavební úřad před vydáním souhlasu s provedením ohlášené stavby prověřil, zda ohlášení stavby obsahuje 
náležitosti stanovené právními předpisy dle § 105 stavebního zákona:

- identifikační údaje o stavebníkovi, o pozemku, o ohlašovaném stavebním záměru, jeho rozsahu a 
účelu, způsobu a době provádění, údaj o tom, kdo bude stavební záměr provádět, zda se kjeho 
provedení má použít sousední nemovitost, v tom případě souhlas vlastníka této nemovitosti; u 
dočasné stavby rovněž dobu jejího trvání a návrh úpravy pozemku po jejím odstranění.



- závazná stanoviska, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů nebo jiné doklady podle zvláštních 
právních předpisů nebo tohoto zákona, nevydává-li se společné závazné stanovisko podle § 4 odst. 
7, popřípadě povolení podle §169 odst. 4

- stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury k možnosti a způsobu napojení nebo 
k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem

- projektovou dokumentaci ve dvojím vyhotovení
- doklad prokazující vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavební záměr anebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku či stavbě, na kterých má být požadovaný záměr 
uskutečněn

- plná moc,

Na základě ohlášení stavební úřad dospěl k závěru, že se jedná o stavbu uvedenou pod písm. , která dle 
ustanovení § 104 stavebního zákona vyžaduje ohlášeni stavebnímu úřadu. Rovněž stavební úřad posoudil 
ohlášenou stavbu podle ustanovení § 106 stavebního zákona.

Zjistil, že:

a) ohlášený stavební záměr není v rozporu:

- s obecnými požadavky na výstavbu,

- se závaznými stanovisky / rozhodnutími dotčených orgánů,

s územně plánovací dokumentací.

Z výše uvedeného vyplývá, že se nejedná o záměr, u něhož by došlo k naplnění důvodů uvedených v 
ustanovení § 107 stavebního zákona, kdy je stavební úřad povinen rozhodnout o provedení stavebního 
řízení. Na základě toho stavební úřad vydal souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru

Poučeni:

Souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání; nepozbývá však platnosti, bylo-li s prováděním ohlášeného 
stavebního záměru započato ve lhůté platnosti. Dobu platnosti nelze prodloužit.

Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebníkovi.

Proti souhlasu se nelze odvolat.

Souhlas lze přezkoumat v přezkumném řízení, které lze zahájit do 1 roku ode dne, kdy souhlas nabyl 
právních účinků. Rozhodnutí ve věci v přezkumném řízení v prvním stupni nelze vydat po uplynutí 15 měsíců 
ode dne, kdy souhlas nabyl právních účinků.

Stavební úřad ověří předloženou dokumentaci nebo projektovou dokumentaci. Stavebníkovi bude doručena 
ověřená dokumentace nebo projektová dokumentace spolu se štítkem obsahujícím identifikační údaje o 
ohlášeném stavebním záměru.

Stavba bude provedena podle této ověřené dokumentace nebo projektové dokumentace, případné změny 
nesmí být provedeny bez předchozího ohlášení stavebnímu úřadu.

Upozornění:
Stavbu uvedenou v § 104 odst. 1, písm. a) až d) a k) stavebního zákona lze podle § 119 odst. 1 stavebního 
zákona užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu.

Při výkopových pracích je povinnost ochránit veškeré sítě technického vybavení v zájmovém prostoru stavby 
a řídit se podmínkami, uvedenými ve vyjádřeních jejich vlastníků a majetkových správců.

Stavební úřad upozorňuje, že ohlášený stavební záměr je možno provádět svépomocí, jestliže bude 
zabezpečen stavební dozor nebo zajištěno odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím (oprávněni 

C - .: NB-V/9936/2021/Sta 2



podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povoláni 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů).

Tento souhlas nenahrazuje rozhodnutí, stanovisko, vyjádření, souhlas, posouzení popřípadě jiné opatření 
dotčeného orgánu vyžadované zvláštním předpisem.

vedoucí odboru výstavby a
životního prostředí

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů ve 
výši 1000,- Kč, v celkové hodnotě 1000,- Kč byl uhrazen dne 24.05.2021.

Příloha:
Ověřená dokumentace, projektová dokumentace.

Rozdělovník:
Účastníci řízení:
AA-CONSULT CZ, spol. s r.o., Za školou č. p. 660, 507 43 Sobotka

Dotčené orgány:
MěÚ OVŽP - stavební úřad, Masarykovo náměstí č. p. 1, 504 01 Nový Bydžov
MěÚ OVŽP - ochrana ovzduší a odpady, Masarykovo náměstí č. p. 1, 504 01 Nový Bydžov
Datová schránka:
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, nábř.U Přívozu č. p. 122, 500 03 Hradec Králové 3, DS:
OVM, yvfab6e
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, Habrmanova č. p. 196, 501 01 Hradec Králové, DS:
OVM, dm5ai4r

Č-j.: NB-V/9936/2021/Sta 3


		2021-11-30T12:17:45+0100
	Ing. Aleš Kovář


		2021-12-10T11:20:13+0000
	Not specified




